令和７年 11 月 13 日

各 位

三条商工会議所

時下 益々ご清祥のこととお喜び申し上げます。

日頃より、三条商工会議所の活動にご理解、ご協力いただきありがとうございます。

11 月号分より開始のデジタル版会報同封折込みサービス（データ掲載サービス）の

申込期限とデータ納品期限は下記のとおりです。ご利用に際しては、ご協力賜ります

よう宜しくお願いいたします。

記

１.データ掲載申込書及びサンプル提出・納品スケジュール

サービス利用申込書・

データ納品期限

折込み月の20日まで

（土・日・祝日の場合は前営業日）

※1 月号は 1 月 9 日（金）までに利用申込書提出・データ納品してください。

※期限までにデータ納品いただけない場合、当サービスをご利用いただけません。

２．料金（１カ月）

2 ページ以下       ￥22,000（税込）

4 ページ以下 ￥33,000（税込）

３．会報発行日

毎月 25 日

４.データ納品、問合先  三条商工会議所 総務課

●a-toyama@sanjo-cci.or.jp  ●TEL:0256-32-1311 FAX：0256-32-1310

三条商工会議所デジタル版会報同封折込みサービス

（データ掲載サービス）申込及びデータ納品期限のご案内

mailto:●a-toyama@sanjo-cci.or.jp